
 
 

お客様各位 

 

                               2023 年 10 月 16 日 

株式会社ＡＳＵ 

代表取締役 上西武二 

 

 

富士通契約管理システム（Contract Eyes）移管受入について（ご報告） 
 
 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なご高配、ご愛顧を頂戴し誠にありがとうございます。 

この度は富士通契約管理システム製品 Contract Eyes を富士通株式会社より 2023 年 10 月、製品

移管（有償譲渡）受入れました事を報告させて頂きます。 
 
今後、ペーパーレス、電子帳簿法対応、電子押印連携等が契約業務で益々必要とされる法務市場で

Contract Eyes を弊社製品として拡販して参ります。 
製品の保守要員、体制は従前より変わらずそのまま継続しておりますので弊社と一体となり今迄以

上に機能強化、保守サポート対応に努め、お客様により一層御満足頂ける製品にしていく所存です。 
尚、富士通を窓口とした保守サポート期間は 2027 年 1 月末迄継続されますので、下記に今後の予

定等記載し報告申し上げます。 
本件に鑑み、弊社は体制を強化し法務・知財市場でより一層精進し、誠心誠意お客様のお役に立て

るよう対応させて頂きますので、何卒、本件ご理解下さいまして、弊社に引き続きご下命頂けます

ようお願い申し上げます。 

今後共、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

１・移管スケジュールについて 

  富士通株式会社より本件につきまして 2023 年 10 月 16 日に e-mail にて案内されます。 

  2023 年 11 月 1 日付弊社製品として販売開始させて頂きます。 

 

２・保守サポート体制等について 

弊社のお客様におかれましては従前通り変わりません。（変更時は別途報告相談させて下さい） 

他社から契約されているお客様も順次、弊社契約に切替えて頂き保守要員等を従前通り維持し 

ます。 

 

３・管理システム連携ご利用中のお客様へ 

  御利用頂いております知財管理システム ATMS PMV と切り離して将来も継続利用頂けますよう 

データ移行等整えますので御安心下さいますようお願い致します。 

 

４・機能強化等について 

  お客様から直接お聴きした機能強化御要望を適時対応していく予定です。 

詳細等決まり次第報告させて頂きます。 

 

 

ご不明点、ご確認事項等ございましたらご遠慮なく担当営業、SE迄お問い合わせくださいませ。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 


